
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL NARIŲ DELEGAVIMO Į ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPöS 
VALDYBĄ 

 
2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.112 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 43 punktu, Rokiškio rajono vietos veiklos grup÷s 
įstatais, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Deleguoti į Rokiškio rajono vietos veiklos grup÷s valdybą atstovus nuo Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybos: 

Almantą Blažį  – Finansų, verslo ir vietinio ūkio komiteto pirmininko pavaduotoją; 
Vidmantą Kanopą  – rajono savivaldyb÷s merą; 
Vytautą Saulį  – savivaldyb÷s administracijos direktoriaus pavaduotoją; 
Albiną Urboną  – mero patar÷ją ryšiams su visuomene. 

 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. vasario 27 d. 
sprendimą Nr. TS-3.46 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narių delegavimo į Rokiškio 
rajono vietos veiklos grup÷s valdybą“.  

 
  
 
 
Savivaldyb÷s meras                       Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovait÷ Gav÷nien÷,71 244 
 
 


